
 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i dyrektorów powiatowych 

jednostek organizacyjnych oraz ich zastępców 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Niniejsze Zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników i dyrektorów powiatowych 

jednostek organizacyjnych oraz ich zastępców: 

1. Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie 

2. Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie 

3. Powiatowego Zarządu Dróg 

4. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

5. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie 

§ 2. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1,  

pod  którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 

składników wynagrodzenia: wynagrodzenie zasadnicze wraz z dodatkiem za wieloletnią pracę, oraz 

dodatkiem funkcyjnym. 

§ 3. Maksymalne wynagrodzenie osób określonych w § 1 pkt 1-5, nie może przekroczyć w okresie 

miesiąca pięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r.  

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw  

( Dz. U. 2020 poz. 1658)  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2019 Starosty Grudziądzkiego w sprawie ustalenia maksymalnego 

wynagrodzenia kierowników i dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ich 

zastępców z dnia 18 września 2019 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 r. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


